
DOS-532-4/21 

POSTANOWIENIE Nr 8/2021 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II  

z dnia 18 maja 2021 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Różan na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 19/2020 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II z dnia  

10 czerwca 2020 r. w sprawie podziału Gminy Różan na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy 

Województwa  Mazowieckiego z 2020  r. poz. 6592),  w obwodzie nr  1 dodaje się ulicę 

Grafitowa, nazwę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 zastępuję się: „Dzienny Dom 

Senior +”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, 

uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Różan, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Różan. 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce II 

 

/-/ Krystyna Kołota 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 8/2021 

Komisarza Wyborczego  

w Ostrołęce II 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

Podział Gminy Różan na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Różan ulice: Adama 

Mickiewicza, Agatowa, Anny 

Jagiellonki, Barbary 

Radziwiłłówny, Bursztynowa, 

Daliowa, Diamentowa, Fortowa, 

Gdańska 6, 6A, 6B, 6C, 6D, 6E, 

Gdańska od nr 1 do 13 (z 

wyłączeniem 6, 6A, 6B, 6C, 6D, 

6E), Gdańska od nr 14, gen. 

Józefa Hallera, Grafitowa, 

Handlowa,  Henryka 

Sienkiewicza, Jagiellonów, 

Juliusza Słowackiego, Kamienne 

Schodki, Konwaliowa, kpt. 

Zdzisława Mikołaja Uklei, 

Królowej Jadwigi, Królowej 

Bony, Księcia Józefa 

Poniatowskiego, Kwiatowa, 

Lawendowa, Lwowska, 

Ostrowska, Perłowa, ppłk. Leona 

Jakuba Gnatowskiego, 

Przemysłowa, Różana, Rubinowa, 

Szmaragdowa, Topazowa, 

Warszawska nr 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 

Gminny Ośrodek Upowszechniania 

Kultury w Różanie, ul. Mickiewicza 5, 

06-230 Różan 



12, 12A, 14, 14A, Warszawska z 

wyłączeniem nr 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 

12, 12A, 14, 14A, Wileńska, 

Zjazd, Zygmunta Augusta, 

Zygmunta Starego. 

2 

Miasto Różan ulice: 3 Maja, 

Cmentarna, Czysta, Dolna, Jana 

Kilińskiego, Lazurowa, Leśna, 

Łąkowa, Marii Skłodowskiej-

Curie, Marzanny, Mikołaja 

Kopernika, Mostowa, 

Nadnarwiańska, Nowa, Panny 

Marii, Parkowa, Plac Obrońców 

Różana, Pogodna, Polna, 

Przechodnia, Rolna, Słoneczna, 

Spokojna, Szkolna, Tadeusza 

Kościuszki, Targowa, Tęczowa, 

Wacława Lipowskiego, 

Wincentego Witosa. 

Urząd Gminy w Różanie  

(sala konferencyjna),  

Plac Obrońców Różana 4,  

06-230 Różan 

3 

Sołectwa: Chełsty, Chrzczonki, 

Dąbrówka, Dyszobaba, Dzbądz, 

Kaszewiec, Miłony, Mroczki-

Rębiszewo, Paulinowo, Podborze, 

Prycanowo, Szygi, Załęże-

Eliasze, Załęże-Gartki, Załęże-

Sędzięta, Załęże Wielkie, Załuzie, 

Zawady-Ponikiew. 

Dzienny Dom Senior + w Różanie,  

ul. Gdańska 4/3, 06-230 Różan 

 


